2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  17.04.2015                                                                                               № 97

станица Вышестеблиевская
Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского
сельского поселения Темрюкского района
В связи со вступлением в силу с 1 марта 2015 года Федерального   закона  от  23  июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные законодательные акты Российской Федерации, в соответствии с  рекомендуемым унифицированным перечнем муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края, утвержденным приказом департамента информатизации  и  связи  Краснодарского  края  от  23 марта 2015 года № 49 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  26  августа 2014 года № 156 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 апреля 2012 года № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией  Вышестеблиевского  сельского  поселения Темрюкского района».
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района
                                                                         П.К.Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района

от ___________________ № _____
«Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

        Отделом имущественных и земельных

        отношений администрации

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

Заведующая отделом

        имущественных и земельных отношений
           администрации Вышестеблиевского
        сельского поселения

        Темрюкского района                                                                                            Н. А. Кушик

Проект согласован:
Эксперт  по вопросам землеустройства

и земельного контроля

        администрации Вышестеблиевского
        сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Д.В. Колмык
         Начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения                                                                              Л.Н. Бедакова

Эксперт  (по юридическим вопросам )

        администрации  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             М.Л. Мельник